
Nemoc X: Britští vědci začínají vyvíjet vakcíny
proti nové pandemii. Vědí co vypustí
- CZ24 News | 8. srpna 2023

UK: Ptačí chřipka, hantavirus, opičí neštovice a další. Různé nemoci, u kterých se údajně
předpokládá příští pandemie, před kterou neustále varují mnozí z těch, kdo stáli za
covidovým podvodem.

Podle britských vědců je nejpravděpodobnější příští pandemií ptačí chřipka. Otázka je, zda už mají
něco připraveno jako před časem Fauci  nebo jde skutečně jen o tušení…

Vědci ze Spojeného království proto začali vyvíjet vakcíny, které mají sloužit jako pojistka proti nové
pandemii. Program je však přísně tajný, což přináší vzpomínky na „laboratorní pandemii“ z Wu-
chanu.

Nová pandemie „Nemoci X“ tedy má být podle pracovní verze způsobena zatím neznámým virem.

Práce se provádějí ve vládním přísně střeženém laboratorním komplexu Porton Down ve Wiltshire s
týmem více než 200 vědců.

Vytvořili seznam hrozeb zvířecích virů schopných infikovat lidi, které by se mohly v budoucnu rychle
rozšířit ve světě.

Která z nich prorazí a spustí další pandemii, není známo, proto se také označuje jako „nemoc X“.

Profesorka Dame Jenny Harriesová, ředitelka Agentury pro zdravotní bezpečnost Spojeného
království (UKHSA), k tomu řekla:

„To, o co se tady snažíme, je zajistit, abychom se připravovali tak, abychom v případě
nového onemocnění X, nového patogenu, udělali předem co nejvíce práce. Doufejme, že
tomu (pandemii) dokážeme zabránit. 

Ale pokud tomu tak nebude a budeme muset reagovat, pak jsme již začali vyvíjet vakcíny
a terapeutika pro boj proti nim.“

Centrum pro vývoj a hodnocení vakcín v Porton Down bylo speciálně rozšířeno o tuto práci. Původně
bylo zaměřeno na COVID a testování účinnosti vakcín proti novým variantám.

Mezitím se vědci v centru podílejí také na sledování několika vysoce rizikových patogenů, včetně
ptačí chřipky, opičích neštovic a hantaviru, onemocnění přenášeného hlodavci.

Všechny tyto nemoci byly již opakovaně zmiňovány ve spojení s možnou pandemií, přičemž
Gatesem financovaná organizace jich nedávno zmínila dokonce 11.

Jak však můžete přesně vědět, s čím máte co do činění, pokud nejste sami (opět) spouštěčem a
původcem „pandemie?“

 

https://cz24.news/nemoc-x-britsti-vedci-zacinaji-vyvijet-vakciny-proti-nove-pandemii-vedi-co-vypusti/
https://cz24.news/nemoc-x-britsti-vedci-zacinaji-vyvijet-vakciny-proti-nove-pandemii-vedi-co-vypusti/
https://news.sky.com/story/uk-scientists-begin-work-on-defending-against-new-pandemic-caused-by-disease-x-12934956


AUTOR: Thomas Moore

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://news.sky.com/story/uk-scientists-begin-work-on-defending-against-new-pandemic-caused-by-disease-x-12934956

